РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ    ИРКУТСКИЙ РАЙОН

        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                  ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2011 года     № 38

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Гороховском

муниципальном образовании, после

увольнения с которых предполагается

соблюдение гражданином ограничений,

предусмотренных статьей 12 Федераль-

ного закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

« О противодействии коррупции»

                       В Соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010   № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции», ст.ст. 32, 44 Устава Гороховского муниципального образования,

               1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Гороховского муниципального образования, после увольнения с которых муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципальных служащих, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Гороховского муниципального образования, в порядке, установленном Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Гороховского муниципального образования (далее: Перечень должностей муниципальной службы в администрации Гороховского МО, после увольнения с которых предполагается соблюдение гражданином ограничений, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» -приложение №1»
            2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень должностей, приложению №1 к настоящему постановлению, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
            3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские огни».

            4.Контроль за исполнением постановления оставляя  за собой.

Глава Гороховского

муниципального образования                                                          В.В.Кондрашина

                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                    к постановлению главы Гороховского

                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                            от 15 апреля 2011г. № 38
                                              П Е Р Е Ч Е Н Ь

           должностей муниципальной службы в Гороховском МО,

           после увольнения с которых предполагается соблюдение

           гражданином ограничений, предусмотренных статьей 12

                     Федерального закона от 25.12.2008. № 273-ФЗ

                               «О противодействии коррупции»

1.Глава администрации Гороховского муниципального образования

2.Заместитель главы администрации Гороховского муниципального образования

3.Начальник финансово-экономического отдела Гороховского муниципального

                                                                                    образования